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مدیرکل بیمه ســلامت خوزستان از پوشش 90
درصدى خدمات نابارورى و نشــاندار شدن سه هزار و 

850 فرد نابارور در استان خبر داد.
دکتر محمدرضــا رضایى بیان کرد: این اداره کل 
در راســتاى اجراى قانون حمایت از خانواده و جوانى 
جمعیت، گام هاى گسترده اى در حوزه حمایت مالى از 
خدمات نابارورى و زایمان طبیعى در استان برداشته و 
بخش قابل توجهى از هزینه ها را تحت پوشش بیمه اى 

قرار داده است.
وى با اشاره به سیاست هاى جمعیتى ابلاغى مقام 
معظــم رهبرى و قوانین بودجــه اى مربوطه گفت: در 
راستاى بند یک سیاست هاى کلى جمعیت و با استناد 
به تبصره 17 قانون بودجه، خدمات درمان نابارورى از 
ســال 1400 وارد تعهدات بیمه اى شد و سازمان بیمه 
ســلامت با تهیه و اجراى دستورالعمل خرید راهبردى 
این خدمــات، در جهت حمایت عملــى از خانواده ها 
اقدام کرده اســت.مدیرکل بیمه سلامت خوزستان، با 
تشریح جزییات خدمات سازمان بیمه سلامت در حوزه 
نابارورى اظهار کرد: پوشــش تعرفه اى هزینه خدمات 
درمان نابارورى تحت پوشــش بیمه سلامت در مراکز 
دولتى دانشــگاهى، 90 درصد تعرفه دولتى و در مراکز 
عمومى غیردولتى، 90 درصد تعرفه عمومى غیردولتى 
خواهد بــود؛ همچنین در بخش هــاى خصوصى، 70

درصد تعرفه این بخش تحت پوشش است.
رضایــى گفــت: آزمایش AMH براى بررســى 

ذخیره تخمدان در زنان و آزمایش DFI براى بررســى 
آسیب DNA اسپرم در مردان نابارور در مراکز دولتى 
دانشــگاهى با تعرفــه 90 درصــد، در مراکز عمومى 
غیردولتى نیز با پوشــش 90 درصدى تعرفه این مراکز 
و در بخش خصوصى با تعرفه 70 درصدى در فهرست 

خدمات بیمه سلامت قرار دارد.
وى ادامــه داد: داروهــا، آزمایش هــا، تجهیزات 
پزشــکى و خدمات آزمایشــگاهى مرتبط بــا درمان 
نابارورى نیز با پوشــش 90 درصدى ارائه مى شــوند و 

حتــى 66 قلم دارو و هفت قلــم تصویربردارى نیز در 
این مجموعه قرار گرفته اند.رضایى تصریح کرد: تمامى 
زوجیــن نابارور و مــادران باردار فاقد بیمــه، با انجام 
ارزیابى وسع، مى توانند تحت پوشش بیمه سلامت قرار 
گیرند. این موضوع شــامل فرزندان زیر پنج سال آنها 
نیز مى شود.مدیرکل بیمه سلامت خوزستان گفت: هم  
اکنون هشت مرکز درمان نابارورى در خوزستان طرف 
قرارداد با بیمه سلامت هستند و بیش از 370 ماما نیز 

براى مراقبت از مادران باردار با ما همکارى دارند.

رضایى با بیــان اینکه تاکنون ســه هزار و 850
نفر در خوزســتان در ســامانه بیمه سلامت شناسایى 
و نشــان دار شــده اند، افــزود: در راســتاى کمک به 
جوان سازى جمعیت استان و زوجین نابارور خوزستانى 
تاکنون مبلــغ 250 میلیارد ریال بابــت ارائه خدمات 
نابارورى در مراکز دولتى و خصوصى استان هزینه شده 
اســت. وى تاکید کرد: زایمان طبیعى در مراکز دولتى 
دانشگاهى کاملا رایگان اســت و در سایر مراکز نیز تا 
90 درصد هزینه ها پوشــش داده مى شود و همچنین 
در جهت کاهش سزارین هاى غیرضرورى، سزارین هاى 

بدون اندیکاسیون از تعهدات بیمه اى خارج شده اند.
مدیرکل بیمه ســلامت خوزســتان افــزود: در 
راستاى شــفافیت، تمامى کدهاى خدمات آزمایشگاه، 
دارو، تجهیــزات پزشــکى و تصویر بــردارى تخصصى 
نابارورى در ســامانه هاى بیمه ســلامت ثبت شــده و 
مدیریت نشــان نیز براى تشخیص و هدایت خدمات به 
بیمه شدگان اجرایى شده است. رضایى با تاکید بر عزم 
اداره کل بیمه ســلامت خوزســتان براى اجراى کامل 
قانون حمایت از خانواده و جوانى جمعیت در اســتان 
خاطرنشــان کرد: هدف اصلى ما کاهــش پرداخت از 
جیب مردم، ارتقاى عدالت در ســلامت و فراهم سازى 
زیرســاخت هاى فرزندآورى براى زوجین جوان اســت 
و این مســیر را با برنامه ریزى، همکارى با دانشــگاه ها 
و دانشــکده هاى علوم پزشکى و پشــتیبانى از مراکز 

درمانى ادامه خواهیم داد.

 دیه 40 نفر از مصدومان حادثه 
بندر شهید رجایى واریز شد

 رئیس کل دادگسترى هرمزگان با اشاره به تدابیر 
اتخاذ شده از سوى دستگاه قضایى استان براى جبران 
خســارت ها و دیه متوفیان، مصدومان و آسیب دیدگان 
حادثه بندر شــهید رجایى در کوتاه ترین و سریع ترین 
زمان ممکــن، گفت: در مرحله نخســت این اقدامات، 
دیه 40 نفر از مصدومان این حادثه که در روز نخســت 
مراجعه کرده و شماره حساب خود را اعلام کرده بودند، 
به طور کامل پرداخت شده اســت. مجتبى قهرمانى با 
اعلام این خبر اظهار کرد: روند پرداخت دیه به ســایر 
مصدومان نیز به سرعت درحال انجام است و در همین 
راستا افرادى که گواهى قطعى پزشکى قانونى دریافت 
کرده اند، مى توانند با مراجعه به اجراى احکام دادسراى 
عمومى و انقلاب شهرســتان بندرعباس و ارائه شماره 

حساب، دیه خود را بدون تاخیر دریافت کنند.
به گفتــه قهرمانــى، افرادى کــه گواهى قطعى 
پزشکى قانونى ندارند نیز مى توانند با مراجعه به اجراى 
احــکام و انصراف از معاینه مجــدد، مراحل مربوطه را 
طى کرده و دیه خــود را دریافت کنند.قهرمانى یادآور 
شد: در خصوص جان باختگان این حادثه نیز، دیه تمام 
58 نفر از متوفیان تامین شــده است و تاکنون در این 
خصوص 33 خانــواده با مراجعه حضورى، مبلغ دیه را 
دریافت کرده اند و سایر خانواده ها نیز در حال پیگیرى 

و تکمیل مراحل دریافت هستند.

رشد 24 درصدى ارزش صادرات 
از خوزستان 

ناظر گمرکات خوزســتان گفــت: میزان صادرات 
غیرنفتى از گمرکات استان طى 2 ماه اخیر یک میلیارد 
و 615 میلیون دلار بوده که از نظر ارزشــى نســبت به 
مدت مشــابه سال گذشته 24 درصد رشد داشته است.

بهــروز قره بیگى بیان کرد: چهــار میلیون و 615 هزار 
تن کالا در مدت یاد شــده از گمرکات استان صادر شد 
که نسبت به مدت مشــابه سال گذشته به لحاظ وزنى 
11 درصد افزایش یافته است.وى گفت: همچنین میزان 
واردات از گمرکات استان طى 2 ماه اخیر سه میلیون و 
385 هــزار تن به ارزش یک میلیارد و 92 میلیون دلار 
بوده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنى 
37 درصد رشد و از نظر ارزشى 16 درصد کاهش داشته 
اســت.قره بیگى ادامه داد: میزان صادرات خوزستان به 
کشــور عراق در همین مدت نیز یــک میلیون و 642

هزار تن بــه ارزش 380 میلیون و 296 هزار دلار بوده 
که نسبت به مدت مشابه ســال گذشته از نظر ارزشى 
هفت درصد کاهش و از نظر وزنى سه درصد رشد یافت.
ناظر گمرکات خوزســتان اضافــه کرد: همچنین 
طــى 2 ماه اخیر 56 فقره اظهارنامــه کارنه تیر ( اظهار 
نامه تجــارت بین المللى) به وزن 834 تن صادر شــد 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر تعداد 24
درصد و از نظر ارزشــى 33 درصد افزایش داشته است.

عمده کشورهاى مورد هدف صادراتى خوزستان شامل 
عراق، چیــن، امارات، ترکیه، عمان، هند، افغانســتان، 
کویــت و غنا و بیشــترین کالاهاى صادراتــى نیز گاز 
طبیعى، پروپان، پلى اتیلن، پنتان، شمش فولادى، گاز 

مایع، میلگرد، کوداوره، هیدروکربن و رافینیت است.

مرکز مشاوره ازدواج و خانواده 
در خورموج بوشهر افتتاح شد

مرکز مشاوره ازدواج و خانواده در شهر خورموج 
مرکز شهرستان دشتى با حضور شمارى از مسئولان 
اســتانى و شهرســتانى افتتاح شــد.مدیرکل ورزش 
و جوانان اســتان بوشــهر اظهار کرد: با افتتاح مرکز 
مشــاوره ازدواج و خانواده در شــهر خورموج، شمار 
مراکز فعال زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
بوشهر به 15 مرکز رسید و مرکز مشابهى نیز امروز در 

شهرستان جم به بهره بردارى خواهد رسید.
یاســر جمالى افزود: مرکز تازه تأسیس مشاوره 
خانواده و ازدواج در خورموج با سرمایه گذارى شخصى 
احداث شــده و مالکیت آن به بخش خصوصى تعلق 
دارد. وى بیان کرد: تلاش بر این اســت تا با گسترش 
این مراکز در ســطح اســتان، دسترســى جوانان به 
خدمات تخصصى در حوزه ازدواج و خانواده تســهیل 
شــود.جمالى با اشاره به اهمیت مشــاوره تخصصى 
براى زوج هــاى جوان اظهــار کرد: مراکز مشــاوره 
ازدواج نقش مؤثرى در ارتقاء آگاهى زوجین نسبت به 
مهارت هاى زندگى مشترك دارند و مى توانند از بروز 
بســیارى از تنش ها و اختلافات خانوادگى جلوگیرى 

کنند.
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان بوشهر افزود: 
این مراکز با اســتفاده از مشــاوران مجرب، خدمات 
روان شناختى و مشــاوره اى را در حوزه هاى مختلف 
خانــواده ارائــه مى دهند.جمالــى ادامــه داد: یکى 
از اولویت هــاى اداره کل ورزش و جوانــان، توســعه 
زیرساخت هاى روان شناختى و فرهنگى براى جوانان 
در آستانه ازدواج است.وى یادآور شد: راه اندازى مراکز 
مشــاوره در شهرستان هاى مختلف اســتان بوشهر، 
گامى مؤثر در این مسیر است که مى تواند به کاهش 

آمار طلاق و تقویت بنیان خانواده کمک کند.

خبر خبر

پوشش 90 درصدى خدمات نابارورى توسط بیمه سلامت خوزستان

 مدیر امور اراضى استان بوشهر گفت: با صدور 9 مجوز تغییر کاربرى، 
62 هزار متر مربع اراضى کشــاورزى و باغى در سال جارى با رعایت کامل 
قوانیــن حفظ کاربرى و تبصره هاى مصوب، براى اجراى طرح هاى ضرورى 

و اولویت دار تولیدى در این استان اختصاص یافت.
احمد مشایخى اظهار کرد: بررســى درخواست هاى تغییر کاربرى با 
دقت بالا در کمیســیون تبصره یک ماده یک قانــون حفظ کاربرى انجام 
مى شــود تا از تأیید طرح هــاى غیرضرورى جلوگیرى بــه عمل آید. وى 
افزود: طرح هاى مجاز شــده شــامل احداث نیروگاه خورشیدى، مجتمع 
خدمات رفاهى، واحدهاى پرورش قارچ و مرغدارى گوشــتى است که در 
راســتاى تأمین نیازهاى زیرســاختى و اقتصادى منطقه طراحى شده اند.

مدیر امور اراضى استان بوشهر بیان کرد: صدور مجوز براى احداث نیروگاه 
خورشیدى با مساحت 18 هزار مترمربع علاوه بر تأمین انرژى پاك، نقش 
مؤثرى در توســعه پایدار و کاهش فشــار بر منابع فسیلى این استان دارد 
و همســو با اهداف ملى در حوزه انرژى هــاى تجدیدپذیر، به حفظ محیط 

زیست و افزایش بهره ورى در بخش کشاورزى کمک مى کند.
مشــایخى با اشاره به اولویت بخش کشاورزى در صدور مجوزها بیان 
کرد: تمرکز اصلى بر طرح هایى است که به صورت مستقیم یا غیرمستقیم 
به توسعه فعالیت هاى کشاورزى کمک کرده و همزمان زمینه اشتغال زایى 

را فراهم مى کنند.
وى تأکیــد کرد: رعایت موازیــن قانونى و نظــارت دقیق بر اجراى 

ایــن پروژه هــا تضمینــى بــراى حفظ تعــادل بیــن توســعه و صیانت 
از منابع طبیعى اســت. مدیر امور اراضى استان بوشهر همچنین از مدیران 
جهاد کشاورزى شهرستان ها خواست با همکارى بیشتر، برنامه هاى نظارتى 
خود را تقویت کنند تا از هرگونه تغییر کاربرى خارج از چهارچوب مصوب 

جلوگیرى شود.
وى یادآور شــد: پایش مستمر اراضى و آموزش بهره برداران دو رکن 
اصلى براى پیشگیرى از تخلفات و استفاده بهینه از ظرفیت هاى کشاورزى 
استان بوشهر به شمار مى روند که طرح هاى تأیید شده پس از اتمام مراحل 
قانونى به صورت رسمى فعالیت خود را آغاز خواهند کرد و گزارش پیشرفت 

آنها به صورت دوره اى بررسى مى شود.

اختصاص 62 هزار مترمربع زمین کشاورزى بوشهر براى طرح هاى تولیدى

آگهى مزایده
آگهى مزایده کلاسه: 139604011122000698

به موجب پرونده اجرایى کلاســه فوق لــه بانک صادرات ایران علیه 
شرکت نفیس پلیمر سهامى خاص و فریبرز عباسى و فرهاد عباسى 
و فروغ عباســى و حسن عباســى و پروین عباسى و فروزان عباسى 
چهار و نیم دانگ یک قطعه با کاربرى مســکونى پلاك ثبتى 1047

فرعــى از 55 اصلــى بخش 07 ناحیه 09 به چهــار ممیز پنج دهم 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان به مساحت 493/30 مترمربع 
بانضمام 1/5 دانگ اعیان دیگر با شماره مستند مالکیت 1452 تاریخ 
1375/12/18 موضوع سند مالکیت اصلى به شماره چاپى 175168

ســرى ســال که در صفحه 295 دفتر املاك جلد 27 ذیل شماره 
4387 ثبت گردیده است به حدود شمالا به طول 13/35 متر درب 
و دیواریســت به بولوار امام خمینى شرقا در دو قسمت اول به طول 
7/20 متر دیواریســت به باقیمانده پــلاك 850 فرعى از 55 اصلى 
دوم به طول 29/85 متر دیواریســت به باقیمانده پلاك 850 فرعى 
از 55 اصلى جنوبا به طول 13/30 متر دیواریست به باقیمانده پلاك 
55 اصلى غربا در ســه قسمت اول به طول 5/50 متر دیواریست به 
پلاك 168 فرعى از 55 اصلى دوم به طول 6/80 متر دیوار به دیوار 
باقیمانده پلاك فرعى مزبور سوم به طول 25/10 متر دیواریست به 
پلاك فرعى مزبور یکباب کارگاه کــه اعیانى ملک به متراژ 224/2

مترمربع شامل همکف 108 مترمربع با کاربرى تعمیرگاه 9 مترمربع 
کاربرى انبارى به علاوه 97/2 مترمربع با کاربرى تجارى که حدود 25
مترمربع از آن به صورت راهرو دسترسى به قسمت پشت است داراى 
انشعابات آب و برق و گاز مى باشد اسکلت بنایى قدیمى دیوارها گچ 
سنگ و بلوك سیمان. مالکیت مرحوم فریبرز عباسى فرزند خدارحم 
آدرس: نورآبــاد ضلع جنوبى بولوار امام خمینى حدفاصل کوچه 19

و21 روبروى ترمینال قدیمى مورد وثیقه ســند/ اسناد رهنى شماره 
65475 تنظیمى دفترخانه به انضمام کلیه مســتحدثات و منضمات 
و متعلقات شرعیه وعرفیه ملکى ورثه مرحوم فریبرز عباسى که برابر 
نظریه کارشــناس رسمى دادگســترى به مبلغ 142560000000

ریال ارزیابى گردیده از طریق مزایده بفروش مى رسد. (بیمه سرمد 
دارد) مزایده از ساعت 9 الى 12 روز دوشنبه مورخ 1404/3/26 در 
محل اجراى ثبت اســناد و املاك ممسنى از مبلغ ارزیابى آغاز و به 
بالاترین قیمت پیشنهادى نقدا فروخته مى شود. چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمى غیرمترقبه گردد مزایده روز ادارى بعد از تعطیلى در 
همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. حقوق دولتى و حق 

مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. 
تاریخ انتشار آگهى: 1404/3/13

162/م.الف-رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان ممسنى- فرامرزى

برابر مقررات ماده 14 قانون ثبت اســناد و امــلاك تحدید حدود عمومی 
قسمتی از املاك واقع در قطعه 8 بخش 12 فارس به ترتیب شماره پلاك 
و نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت،  نوع ملک، مساحت و محل وقوع ملک 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
تاریخ تحدید حدود:  1404/04/04

1-پلاك 4964/2 آقاي مهدي اکبري فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه  به 
مســاحت 261/27 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
2-پلاك 5423/1 آقاي عبدالرحمن کوهی فرزند محمد شــریف ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 653/23 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 

12 فارس شهرستان زرین دشت
3-پلاك 5423/2 آقاي عبدالرحمن کوهی فرزند محمد شــریف ششدانگ 
یک باب کارگاه به مساحت 195/13 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8

بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت
4-پــلاك 5424/2 آقایــان عبدالرحمن و یونس هــر دو کوهی فرزندان 
محمدشریف ششدانگ یک قطعه زمین بالمناصفه به مساحت 625/48 متر 
مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت

5-پــلاك 5424/3 آقایــان عبدالرحمن و یونس هــر دو کوهی فرزندان 
محمدشریف ششدانگ یکبابخانه بالمناصفه به مساحت 510/06 متر مربع 

واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت
6-پلاك 5602/1 خانم کبري زارعی فرزند حســن ششدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 351/54 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
7-پلاك 5837/1 خانم سروناز خسروي فرزند سرافراز ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 417/51 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12

فارس شهرستان زرین دشت
8-پلاك 5937/7 خانم سمیرا فخري فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 255/69 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12

فارس شهرستان زرین دشت
9-پلاك5966/9 خانم نرگس عسکري فرزند بهمن ششدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 250/77 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
10-پلاك 6024/4 خانم عاطفه انصاري نژاد فرزند عبدالحسین  ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 360/70 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 

12 فارس شهرستان زرین دشت
تاریخ تحدید حدود:  1404/04/07

11-پلاك 6131/1 آقاي جمشید صالحی فرزند بهمن ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 306/08 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12

فارس شهرستان زرین دشت
12- پلاك 6131/2 آقاي جمشــید صالحی فرزند بهمن ششــدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت 129/26 متر مربع واقــع در حاجی آباد قطعه 8

بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت
13-پلاك 6392/4  خانم طیبه پورخســرو فرزند رضا ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 365/50 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12

فارس شهرستان زرین دشت
14-پلاك 6395/2 خانم  معظم رنجکش اسفریزي فرزند احمد ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت 190/14 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 

8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت
15-پــلاك 6541/3 خانم راضیه عســکري فرزند عــوض و خانم صدیقه 
خسروي فرزند سرافراز ششــدانگ یک قطعه زمین بالمناصفه به مساحت 
1478/27 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان 

زرین دشت
16- پلاك 6541/5 آقاي وحید سلیمی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت 220 متر مربع واقــع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12

فارس شهرستان زرین دشت
17-پلاك 6691/10 خانم فاطمه ترفنج فرزند درویش ششدانگ یکبابخانه 
به مســاحت 270 متر مربع واقــع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
18-پــلاك 7302/1 آقایان عبدالرحمن و مهدي و یونس هر ســه کوهی  
فرزندان محمد شــریف ششــدانگ یک قطعه زمین بالســویه به مساحت 
276/42 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان 

زرین دشت
19-پلاك 7561/5 آقاي محمود رضا مختاري فرزند عسکر ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مســاحت 105/40 متر مربــع واقع در حاجی آباد 

قطعه 8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت
20- پلاك 7567/1 اقاي ایوب زارعی فرزند اکبر ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 126/03 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
21- پلاك7580/2 آقاي حســن قربانی فرزند اسد ششدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 277/51 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
22-پلاك 7651/6 آقاي غلام گل نژاد فرزند ستیار ششدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 329/27 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 8 بخش 12 فارس 

شهرستان زرین دشت
23- پلاك 7964/1 خانم زیبا حق شــناس فرزند محمد حسین ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت 768/47 متر مربع واقع در حاجی آباد قطعه 

8 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت
 تحدید حدود 4 ســاعت قبل از ظهر در محل شــروع و انجام خواهد شد. 
لــذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به اطلاع کلیه مالکین و صاحبان املاك 
مجاور می رســاند که در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. 
واخواهی مجاورین نســبت به حدود ارتفاقــی طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و 
به استناد ماده 86 اصلاحی آیین نامه ثبت معترضین میبایست ظرف یک 
ماه پس از تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی نسبت به تنظیم دادخواست در 
مراجع صالح اقدام گواهی مشــعر بر طرح دعــوي را از مراجع صالحه اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت حق آنان ساقط خواهد شد

تاریخ انتشار :03/13/ 1404
شناسه آگهى: 1941808

رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرین دشت-مرادخواه

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه انجمن مدیران صنایع 
استان فارس به شناسه ملى 14006670540

(نوبت اول)
بدینوســیله از اعضاء محترم انجمن مدیران صنایع استان فارس دعوت به 
عمل مى آید تا درجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این انجمن که راس 
ساعت 16/30 روز چهارشــنبه مورخ 1404/04/18 در سالن اجتماعات 
اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزي فارس واقع در خیابان قصردشت 
بالاتر از چهار راه زرگرى ، نبش کوچه 73 الف برگزار خواهد شــد، حضور 

بهم رسانند.
دستورات جلسه :

1.ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره، خزانه دار و بازرس قانونى 
2.تصویــب عملکرد هیات مدیــره و صورت هاى مالى منتهى به ســال 

1403/12/29
3.انتخاب اعضاء هیأت مدیره و بازرس قانونى

4.سایر موارد در صلاحیت مجمع
ازکلیــه اعضاى محترم که متقاضى عضویت در هیات مدیره مى باشــند، 
خواهشمند اســت با درنظرگرفتن شرایط(سابقه عضویت 3سال، تاییدیه 
شــوراى عالى) تقاضاى کتبى خود را حداکثــر تا تاریخ 1404/04/10 به 

این انجمن اعلام نمایند.
هیات مدیره انجمن مدیران صنایع استان فارس

مفقودى
بدینوســیله اعلام مى گردد دفترچه ساختمانى اینجانب 
روشــن ایلانى صادره از شهردارى بالاده به شماره پروانه 
880 مورخ 1382/06/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

مصرف دارو در استان بوشهر 4 برابر حد منطقى است
رئیس دانشگاه علوم پزشــکى بوشهر گفت: هرچند جایگاه 
این اســتان نســبت به میانگین کشــورى در مصرف دارو بهتر 
اســت، با این وجود مصرف دارو به ویــژه در داروهاى تزریقى و 

آنتى بیوتیک ها نزدیک به 4 برابر حد منطقى است.
الــه کرم اخلاقى در کمیته علمى تخصصى تجویز و مصرف 
منطقــى دارو با هشــدار دربــاره عواقب مصــرف و تجویزهاى 
غیرضــرورى دارو افــزود: بایــد فرهنگ مصــرف و تجویزهاى 
غیرضــرورى دارو در جامعــه تغییــر کنــد. وى یادآور شــد: 
فرهنگ ســازى زیربناى حل بحران مصرف و تجویز غیرمنطقى 
دارو اســت.اخلاقى تصریح کرد: فرهنگ صحیح تجویز  و مصرف 

دارو وجــود ندارد و تغییر آن زمان بر اســت و بــراى تغییر این 
رویه باید آموزش اجبارى پزشــکان در دوره هاى تجویز منطقى، 
کمپین هــاى مردمى براى آگاهى از خطرات مصرف خودســرانه 
دارو و اصلاح سرفصل هاى آموزشى در دانشگاه هاى علوم پزشکى 

را مد نظر قرار داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى بوشهر ادامه داد: فرهنگ سازى 
بدون نظارت و نظارت بدون فرهنگ سازى شعار است، باید براى 
مصرف و تجویزهاى غیرضرورى دارو نظارت و فرهنگ ســازى را 

هم زمان مدنظر قرار داد.
وى همچنین در دومین ســتاد اجرایى پزشــکى خانواده و 

نظام ارجاع بوشــهر گفت: برنامه پزشــکى خانواده و نظام ارجاع 
گامى مهم در ارتقاى کیفیت خدمات بهداشــتى اســت. اخلاقى 
افــزود: این برنامه به دنبال ارتقاى ســلامت جامعــه و افزایش 
رضایت مردم است و دانشــگاه علوم پزشکى بوشهر با تمام توان 

در مسیر اجراى آن تلاش مى کند.
وى ادامه داد: تجمیع ســامانه هاى بیمه و وزارت بهداشت، 
موجب تســهیل دسترســى بیماران و هماهنگــى بهتر خدمات 
مى شــود.این مقام بهداشــتى بر منطقى کــردن مصرف دارو و 
آزمایش هــا تأکید کرد و گفــت: با این اقدام، عــلاوه بر کاهش 

هزینه ها، از تجویزهاى غیرضرورى دارو جلوگیرى خواهد شد.

آگهی تحدید حدود عمومی
 سه ماهه چهارم سال1403  شهرستان زرین دشت

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
شــماره 140460311017000193- 1404/2/13 راى  1-برابــر 

تصرفات خانم شــرافت خارستانى فرزند هدایت اله در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعى به مســاحت 304860/52 مترمربع پلاك 6908

فرعى از 214 اصلى مفروز و مجزى شــده از پلاك 214 اصلى قطعه 
یک بخش 5 فارس شهر خرامه محرز گردیده است.

2- برابــر راى شــماره 140460311017000198- 1404/2/13
تصرفــات آقــاى جلیل حســین زاده خرامه فرزند غلامحســین در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى به مساحت 1038/94 مترمربع 
پلاك 6909 فرعى از 214 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك 214

اصلى قطعه یک بخش 5 فارس شهر خرامه انتقالى از مالک/ مالکین 
رسمى محرز گردیده است.

1404/2/9  -140460311017000177 شــماره  راى  برابــر   -3
تصرفات آقاى عبدالرضا لشــنى فرزند آقامیــرزا در یک و نیم دانگ 

مشاع از ششدانگ یکباب کارخانه برنج کوبى به مساحت 10075/19
مترمربــع پلاك 1879 فرعى از 213 اصلى مفروز و مجزى شــده از 
پلاك 213 اصلى قطعه یک بخش 5 فارس شــهر خرامه سجل آباد 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى 
اعتراض داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایى تقدیم نماید. بدیهى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/13
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